

Protokoll

fra årsmøte i Norsk forening for miljørett

Avholdt 3. mai 2018 kl. 17 i auditorium 14 i Domus Bibliotheca, Karl Johans gate 47, Oslo

Sak 1. Konstituering av årsmøtet v/Nikolai Winge

Det var ingen bemerkninger til innkallingen eller sakslisten.

Nikolai Winge ble valgt som møteleder.

Benedikte Strøm ble valgt som referent.

Ingeborg Stene og Helga Gunnarsdottir ble valgt til å skrive under protokollen:

Sak 2. Årsberetning fra styret v/Nikolai Winge

Det var ingen spørsmål eller kommentarer til årsberetningen.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

Sak 3. Revidert årsregnskap v/Nikolai Winge

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsregnskapet.

Sak 4. Medlemskontingent for 2019 v/Nikolai Winge

Innstilling: Styret foreslår å videreføre dagens satser, dvs. kr 200,- for ordinært medlemskap, kr 100,- for studentmedlemskap og kr 500,- for medlemskap for institusjoner.

Følgende hadde ordet i saken:

Caroline Lund, som representerte Advokatfirmaet Lund & co og Stein Erik Stinessen foreslo å øke årskontingenten for advokatfirmaer til kr. 1.000,-

Benedikte Strøm stilte spørsmål om satsene også bør økes for offentlige organer og andre institusjoner, som ikke er ideelle organisasjoner. Inge Lorange Backer foreslo at årsmøtet ber styret vurdere nærmere til neste årsmøte.

Vedtak: Årskontingenten for advokatfirmaer økes til kr. 1.000,-. Årsmøtet ber styret vurdere nærmere om kontingenten bør økes for andre institusjoner, som ikke er ideelle organisasjoner.

Sak 5. Valg av styremedlemmer og varamedlemmer v/Inge Lorange Backer

Styreleder Nikolai K. Winge ble valgt for to år på stiftelsesmøtet 21. mars 2017. Styremedlem Benedikte Strøm og Ingebjørg Tønnessen ble også valgt for to år, men Tønnessen har meddelt at hun ønsker å tre ut av styret. De øvrige styremedlemmene og varamedlemmene ble valgt for ett år. Det skal etter dette velges to styremedlemmer for to år, ett styremedlem for ett år (den gjenværende delen av Tønnessens valgperiode) og to varamedlemmer for ett år.

Innstilling: Valgkomiteen innstiller slik:

Advokat Stein Erik Stinessen velges som styremedlem for to år

Miljørådgiver Maja Dinéh Sørheim velges som styremedlem for to år

Seniorrådgiver Malin Fosse, Klima- og miljødepartementet, velges som styremedlem for ett år

Politiadvokat Elisabeth Rastad, Øst politidistrikt, velges som varamedlem for ett år

Rådgiver Gjermund Aasbrenn, Høyesterett, velges som varamedlem for ett år.

Vedtak: De innstilte ble enstemmig valgt.

Sak 6. Valg av revisor v/Inge Lorange Backer

Innstilling: Valgkomiteen innstiller Per Knut Vistad til revisor for ett år.

Vedtak: Vistad ble enstemmig valgt.

Sak 7. Eventuelt

Ingen saker under eventuelt

Oslo 4/5 2018
Helene Gunnarsdal

Oslo 4/5 2018
Ingebjørg Tønnessen